Ne

CangbiH aXxnbIH anba

1.
2.
3.
4.
5.
T

6.

10.

11.

12.
13.
14.
15.

16.
17.

18.

19.

3AM, TO3BPUNH XONKITMAH AAMHbI ANTBAH XAATYAbIH HIPC,

AnbaH xaar4ymmH
Hap

H.AmapcanxaH
C.HapaHrapan

M.ApuyHaa

3.HapaH3asa
3.byxuHnxam

Bb.bonop-3paaHa

LU.MeHx6ynraH

M.9Hx3yn

MNM.Hacanxapran

9.bagamcypaH

O.lLaapunbyy

Bb.YaHuangynam
C.3paaHaummar
X.batTyna
O.Oanrapmaa

A.OrwyHb6ong
H.BaT-OpasHa

C.MsaHpgacmaa
[0.0OtoyHCcypsH

Ixyyxag acpax
yeneeTaun/

XOneoraox YTACHbI XXArCAANT

XapwuyucaH uur yypar /an6aH
Tywaan/

CanpablH 3eBnex
CangbiH X3BNanunH Teneenery

CangblH Tycnax

[oa cangbiH Tycnax
THB-bIH Tycnax

©pPUIH 3axMpraaHbl yaupanarbiH rasap

TepuinH 3axmnpraaHsl
yovpgnarbiH raspbiH JaprbiH
YYPIruvr Typ OpSIoH rynuaTrary
Tortoon, W1naB3apuiH
X9PANKUNT, TannaH Magaa
XapuyLcaH M3praXunTaH
JoToon ynn axunnaraaHol
30xuMLyynanT xapuyucaH
MIPrIOKUNTIH

CypranT, can6apblH WarHasnbIH
acyygan xapuvyucaH
MOPraXUNTaH

CangblH 3eBnen, wyypxau
XypangaaH xapuyucaH
MIOPraXMnTaH,

XYHUN HeeLUUIH acyyaan
XapuyLicaH axnax
M3PraXKUNTIHUNA YYPIUAr TYp
XaBCpaH rynuaTrary

Llaxmum 3acarnan, MaaaansimmH
TEXHOSOrN XapuyucaH
M3pPraXxunTaH, MagaannunH
CYITXK39, TEXHUK XaHramx
XapuyLcaH MIpraXxnunTaHum
YYPIruur Typ OpnoH rynuaTrary
Buynr xapruiiH apxnary

Buuur xaprunH axuntaH
Brnyaay
ApXUMBBbIH 3pXxnary

Yrrax yUnyunrasHum axunrtax

XyyrunH XanTCUnH aapra
Temep 3am, fanariH T33BPUINH
canbap xapuyucaH XyynumnH
axnax MIpraxXunTaH

ABTO 3aMblIH canbap
XapuyLcaH XyynuinH
MIPraXKUNTIH

Xapunuax
yTac

51263206
51263206
51263200
320764

51267184
51263201

51263181

51267176

51263178

51263166

312315
51263168

51263168
51263179
51267180

51267177

2019.11.25

Llaxum wyynaH

Bolorerdene@mrtd.gov.mn

munkhbulgan@mrtd.gov.mn

enkhzul@mrtd.gov.mn

nasanjargal@mrtd.gov.mn

badamsuren@mrtd.gov.mn

shaariibuu@mrtd.gov.mn

chantsaldulam@mrtd.gov.mn
erdenechimeg@mrtd.gov.mn
khbattuya@mrtd.gov.mn
delgermaa@mrtd.gov.mn

oyunbold@mrtd.gov.mn,
info@mrtd.gov.mn

baterdene.n@mrtd.gov.mn

myandasmaa@mrtd.gov.mn

oyunsuren@mrtd.gov.mn


mailto:oyunbold@mrtd.gov.mn
mailto:info@mrtd.gov.mn

ABTO 3aMblIH canbap
20. B.bunryyH XxapuyucaH XyynuimH
MOPIraXUNT3H
ABTOT33BpUIAH canbap
21. T.Ouxyy XxapuyucaH XyynuimH
MOPraXUNTaH
3axupraaHbl 3px 3yWH acyyaan
22. B.UsHg XapuyucaH XyynuiH
MOPIraXWUNT3H
MpraHnm HUCOXunH acyynan
23. | b.banranvwaa xapuyucaH XyynuimnH
MOPI3XWUNT3H
apaap xamTbIH axunnaraaHbl
X3NTCUNH gapra
Mapaag xapunuaa xapuyucaH
axnax MapraxkunTaH
Mapaap xapvnuaa xapuyucaH

24. | b.bonop-3pasHa

25. | B.HampaBaa

26. | 3.OHxmaa
M3PraXUNTaH

27. 3. CapaHtysa lapaan xapunuaa xapuyLcaH
M3PraKUITIH

28. | [.MoHaGasip Fanaan xapunuaa xapuyLicaH
M3PraXUNTaH

29.  Ll.XanuyH apaan xapunuaa xapuyucaH
M3PraKUNTIH

Boanoro, TeneBnenTUMH rasap
Boanoro, TeneeBnenTuinH
1. | O.MeHxHacaH raspblH AaprbiH YYPrumr Typ
OPJOH rynuaTrary
OaviH 3acrmind Kopmaop, byc
HYTTMAH XONKNUAH XeTenbep
2. | b.bagpan XapuyLcaH axnax
MIPrIOKUNTIHUIH YYPIUNAr TYP
OPSOH rynLaTrary
b.©Snauimxapran
Ixyyxag acpax Ywnnasapnan, a3aunH 3acar
YyeneeTawn/ XapuyLcaH M3praXunTaH

Xyoangaa T93Bpunr
XOHreB4nex, xyypan 60omT,

4. | T.barusuar XWUN gamHacaH Jeneet 6yc,
NOrMCTUKUIH acyynan
XapuyLCcaH MIPraXunTaH
Temep 3amMbIH canbapbiH

5. HaracaH 6oanoro, Teneenent

XapuyLcaH axsiax M3praXXunTaH

HaracaH 6oanoro, Tenesnent

XapuyLcaH axniax MapraxXmnTaH

Tecen xetenbep, XenknuiH

7. TYHLWYYAUAH acyygan
XapuyLicaH M3praXXunTaH
CanbapblH HaracaH 6oasnoro,

8. | M.Yrrax6asp TenesnenT, 3oxuuyynant
XapuyLicaH axnax M3proXxmnTaH

3.YqaHra y i i
9. | /Xyyxag acpax H.U.353HI/IVI XeTenv ep, Tep, v
- XYBUIAH X3BLUNNAH TYHLUNSNNAH
yerneeTan/

2

51267181

51263167

51267202

51263188

51263171

bilgvvn@mrtd.gov.mn

ochkhuu.g@mrtd.gov.mn

tsend@mrtd.gov.mn

baigalmaa@mrtd.gov.mn

bolorerdene@mrtd.gov.mn
nyamdavaa@mrtd.gov.mn
enkhmaa@mrtd.gov.mn
zsarantuya@mrtd.gov.mn
mendbayar@mrtd.gov.mn

khaliun@mrtd.gov.mn

munkhnasan@mrtd.gov.mn

badral.b@mrtd.gov.mn

ulziijargal@mrtd.gov.mn

battsetseg@mrtd.gov.mn

munkhnasan@mrtd.gov.mn

ugtakhbayar@mrtd.gov.mn

uyanga@mrtd.gov.mn



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.
25.
26.
27.

28.

LI.Hamaxxkapran

[.bogbcanxaH

Y.PeHunHpamba

.AnTaHrapan

H.BaspcainxaH

[.MaHuayar

b.0OpoHTyAa

O.Ourapan

3.UspaHrombo

A.OHxkapran

©.batTyqa
Y.0pbasp

. TyBWWH3ana
X.bagapsyn
XK.CapaaTap

©.0arapan

30XMLyynanT xapuyucaH
MIPrakKUNTaH

YHaacHu xetenbep, Tep,
XYBUNH X3BLUMWUIAH TYHLUSIANNAH
30XMLyynanT xapuyucaH
M3PraXXUNTHUIA YYPIANAT TYP
OPJIOH rYNU3Trary

CanbapblH 9K 3acar,
CTaTUCTMK M3A33M13N
XapuyLcaH MIpPraXunTaH
CanbapblH M3433MNAH
TexHomnorumH 6oa10ro,
TeneBnenT xapuyLcaH
MOPIraXUNT3H

XepeHre opyynanTt,
YANAB3PANNAH XINTCUIAH
aapra

CaHxyyrumnH axnax
M3pPraXxunTaH 6ereeq EpeHxun
HArtnad 6ogory

CaHxyyrumH TannaHrmmH
HArTran xapuyLcaH axnax
MIPrakKMNTaH

XepeHre opyynanTbiH
rYNUaTran xapuyLcaH axnax
MOPraXUNTaH

XepeHre opyynanTbiH
ryMUaTran xapuyLcaH
M3PraXKUNTIHUNA YYPIUAr TYp
OPJIOH ryNuaTrary

XepeHre opyynanTbiH
rYMU3Tran xapuyLcaH
MOPraXUNTaH

XepeHre opyynanTblH HArTNaH
6opox GypTran xapuyucaH
MIOPraXUNT3H

TecBunH Tenesnent
XapuyLcaH axsiax MapraXunTaH
TecBunH Tenesnent
XapuyLcaH MIpraXunTaH

Xyoangad aBanT, ropas
XapuyLcaH MIpraxXurnTaH
TepuiH caH xapuyLcaH axnax
MIPrIOKUMNTIH

TepuiiH cCaHrMMH MIPraXXUMNTIH
AamHbl HArTNaH 6ogox GypTran
XapuyLicaH M3pPraXXunTaH
Hapas

CraHgapT, HopMaTUBbIH
XANTCUMNH papra

CrangapT, HopmaTtumB, YaHap,
aroynryn 6angan xapuyucaH
axnax MaprakunTaH

51263191

51263192

51263193

51267192

51263189

92263193

51263174

51263182

nemekhjargal@mrtd.gov.mn

bodisaikhan@mrtd.gov.mn

renchindamba@mrtd.gov.mn

altangerel@mrtd.gov.mn

bayarsaikhan@mrtd.gov.mn

gantsetsegg@mrtd.gov.mn

odontuya@mrtd.gov.mn

ochgerel@mrtd.gov.mn

tserengombo@mrtd.gov.mn

enkhjargal@mrtd.gov.mn

battuya.u@mrtd.gov.mn
odbayar@mrtd.gov.mn
tuvshinzaya@mrtd.gov.mn
bayarzul@mrtd.gov.mn

sereeter@mrtd.gov.mn

odgerelu@mrtd.gov.mn



29. | O.MapanHam

30.  U.HapaH4ynmar

31. | A.l'aHusuar

CanbapblH TEXHUK, TEXHOMOrMK,
WHHOBaUW XapuyLcaH axrax
MIPraXUNTIH

Bapwunra 6arryynamx, xeanex
6ypanaaxyyHui ctanaaprT,
HOpMaTuB XapuyLicaH
M3PraXUNTIH

Bapunra 6anryynamx, xegnex
6ypanaaxyyHui ctanaaprT,
HOpMaTuB XapuyLicaH
M3PraKUNTIH

ABTO 3aMbIH 604N0rbIH X3p3r)KVIJ1TVIVIr 3oxuuyynax rasap

1. | X.Oprun-OpasHa

2. | B.Munxb6agam

3. | C.basipunmar

4. | B.OwyHganrap

5. | U.9paanHa-Ounp

6. Jl.basHayn

7. | B.Yyranbasp

8. | B.N'aHOaraHa

9. | B.M'MmBmMnLIKMHAH

10. Y.Cyrapmaa

11. | O.3argpagHaa

12. | O.OHxTysa

13. | X.Oprun-3pasHa

14. | H.Cyrapxas

ABTO 3amblH 604N0rbIH
XAP3ANKUATUIAT 30XMLyynax
raspblH AaprbiH YYPrunr Typ
OPAOH rynuaTrary

ABTO 3amblH 604M0rbIH
X3PANKWAT, 30Xxuuyynant
XapuyLcaH axsiax MapraXXunTaoH
ABTO 3aMm, 3aMblH Banryynamx
XapuyLCaH MIPrakunTaH
MapgaagbiH 333, OyuanTrym
Tycrnamkaap Xapankumk oym
Tecen, xetenbep xapuyLcaH
axnax MaprakmnTaH

OpOH HyTrMH YaHapTan 6010H
yyn yypxawH aBTO 3aMblH
Tenesnent, 6apwunra,
YWUNgBapnan xapuyucax
MIOPraXUNTaH

ABTO 3aMbIH Gapwunra,
YMNOBapnan xapuyucax
MOPraXUNTaH

ABTO 3ambIH bapwvnra,
YANOBapran xapuyucax
MIOPraXUNT3H

51263173

51267210

51263208

ABTO 3aMbIH awmrnanT
XapuyLcaH MIpraxunTaH

ABTO 3amMbIH B6apwunra,

YMNaBapan xapuyucax

M3Pra)kKMnTaH

ABTO 3ambIH Bapwvnra,

YANaBapran xapuyucax

MIPraXUNTaH

ABTO 3aMm, 3aMblH Banryynamx

XapuyLcaH axnax MIpraxunTaH = 51267185
OpasMm WNHXUNI33, cyganraa,
TeneeBnenT, 3ypar TOCNUNH
acyygan xapuyucaH axnax
MIPraKUNTaH

3aMblH awmrnantT, 3acBapblH
X3NTCUNH gapra

ABTO 3aM, 3aMblH
GanryynamxumnH 3aceap,
awmrnanTtbiH 60410rbIH

51263173

gerelnyam@mrtd.gov.mn

naranchimeg@mrtd.gov.mn

gantsetseg@mrtd.gov.mn

orgilerdene@mrtd.gov.mn

minjbadam@mrtd.gov.mn

bayarchimeg@mrtd.gov.mn

oyundelger@mrtd.gov.mn

Erdene-ochir@mrtd.gov.mn

bayanzul@mrtd.gov.mn

uuganbayar@mrtd.gov.mn

ganbagana@mrtd.gov.mn

giiviishinen@mrtd.gov.mn

sugarmaa@mrtd.gov.mn

zagdradnaa@mrtd.gov.mn

enkhtuya@mrtd.gov.mn

orgilerdene@mrtd.gov.mn

sugarjav@mrtd.gov.mn



mailto:orgilerdene@mrtd.gov.mn
mailto:bayarchimeg@mrtd.gov.mn
mailto:sugarjav@mrtd.gov.mn

15.

16.

17.

18.

19.

20.

C.MeHxbaTt

b.JapxaHgapbsaa

O.OwoyH6unar

B.HacaHTorrox

X3P3ANKUAT XapuyLcaH axnax
MIPrIOKUNTIH

ABTO 3aM, 3aMblH
GanryynamXxumnH ypcran 3acsap
XapuyLicaH M3praXXunTaH

ABTO 3aM, 3aMblIH
GanryynamXxumnH ypcran 3acsap
XapuyLicaH M3pPraXXunTaH

ABTO 3aM, 3aMblIH
GanryynamXxumnH ypcran 3acsap
XapuyLcaH MIpPraXunTaH

ABTO 3aM, 3aMblIH
GanryynamxuiH awmrnant
XapuyLcaH axsiax MapraXXunToH
ABTO 3aMm, 3aMbIH
GanryynamxuimH nx 3aceap
LWMH3YNANT XapuyLicaH
MOPIraXUNT3H

ABTO 3aMblIH CYITKI9HUI
BypTran, ryyp xumiman
GanryynamxuiH 3acsap
XapuyLcaH MIPraXunTaH

51263207

ABTOT33BpUIH 604N0rbIH X3P3aNKUNTUUT 30XULlyynax rasap

1.

10.

11.

I.MaHTynra

Ll.Haprynbaatap

N.MeHx0baT

L. XaBngonga

A.QHxbonga

C.HaHcanmaa

3.4yHcopaa

LI.Basapxapran

T.MsarmapcypaH

K.HapaHTtyHranar

ABTOT33BpUIH 60ANOrbIH
XAP3ANKUATUIAT 30XMLYyYynax
ras3pblH AaprbiH YYPrumr Typ
OPJIOH ryNuUaTrary
ABTOT33BpPUIH BOANOrbIH
X3PANKWAT, 30Xuuyynant
XapuyLCcaH axsiax MapraXXunTaH
ABTOT33BpUIH canbapblH
araap, OpYHbl 6OXMpAnbIH
acyyfan xapuyucaH
MOPraXUNTaH

Avaa T93B3p XapuyLcaH
M3PrakKUnTaH

Ta23B3pNanTUNH 6GONOH 3aMbiH
xegenreeHvn aroynryn 6angan
XapuyLcaH MIPraXXunTaH
3opunry T93B3p XapuyLcaH
MIPraXMNTaH

T23B3p 30XMOH BanryynanTbiH
X9NTCUWH fJapra

TeXHUKNNH XaHanT, TA9BPUINH
X3parcnuiH dypTran
XapuyLcaH MIPraXunTaH
ABTOT33BpUIAH 60ANoro,
TOeNeBnenT XxapuyLcaH axnax
M3Pra)kKMnTaH

YNc XOOPOHAObIH T39B3P
XapuyLCaH axsiax M3praXXunTaH
ABTOYMNUUNras, cyprant,
cyganraa tecen xetenbtep
XapuyLcaH MIpraXunTaH

51263209

51263205

92263213

51267212

munkhbat@mrtd.gov.mn

darkhandariya@mrtd.gov.mn

oyunbileg@mrtd.gov.mn

nasantogtokh@mrt.gov.mn

batbolds@mrtd.gov.mn

nerguibaatar@mrtd.gov.mn

munkhbat.p@mrtd.gov.mn

khavidolda@mrtd.gov.mn

enkhbold.a@mrtd.gov.mn

nansalmaa@mrtd.gov.mn

g.gantulga@mrtd.gov.mn

chunseree@mrtd.gov.mn

bayarjargal@mrtd.gov.mn

tmyagmarsuren@mrtd.gov.mn

narantungalag@mrtd.gov.mn



mailto:munkhbat@mrtd.gov.mn
mailto:nasantogtokh@mrt.gov.mn
mailto:batbolds@mrtd.gov.mn
mailto:nerguibaatar@mrtd.gov.mn
mailto:munkhbat.p@mrtd.gov.mn
mailto:khavidolda@mrtd.gov.mn
mailto:enkhbold.a@mrtd.gov.mn
mailto:nansalmaa@mrtd.gov.mn
mailto:g.gantulga@mrtd.gov.mn
mailto:chunseree@mrtd.gov.mn
mailto:tmyagmarsuren@mrtd.gov.mn
mailto:narantungalag@mrtd.gov.mn

12.

B.9pasHaTysa

Ta3BpUINH yxaanar cuctem,
M3O33MMNNH CaH XapuyucaH
M3PrOKUNTIH

51263166

erdenetuya@mrtd.gov.mn

Temep 3am, gananH T33BPUNH 6OANOrbIH X3P3NKUNTUNT 30XMULyYynax rasap

1.

B.ApTyp

K.Bynranxyy

XK.bonaxyy

b.baT3opur

C.MeHxbasip

I.BaTtTyqa

I.Jasaagonrop

Temep 3am, fananH TI9BPUNH
6040rbIH X3P3NKUATUIAT
30xMLyynax raspbiH gapra
Temep 3ambiH 6oanioro
TOeNeBnenT xapuyLcaH axnax
MIPraKUNTaH

Temep 3amMbiH Cyypb OyTaL,
BGanryynamx xapuyucaH axmnax
MIPra)kKMnTaH

Temep 3amMbiH canbapblH
6oanoro TenesnenT xapuyLcaH
MOPraXUNT3H

Temep 3aMblH T39B3P 30XUOH
GanryynanTt xapuyLcaH
MOPIraXUNT3H

Temep 3aMblIH 3ypar Tecern,
Xunman 6anryynamx
XapuyucaH MIPraXunTaH
Temep 3aMblH JOXMOMOI,
Xonboo, 3pUnM Xy, yc
XaHramx xapuyLcaH
MIOPraXUNT3H

Temep 3aMbIH ONOH YIiCbIH
TI9BIP XapuyLcaH
MIPrakKUNTaH

243400
51263183

51263211

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

b.1oap

T.MeHxuauar

T.Yaura

[.XKaBxnaH

L.UsHranmaa

b.baTHacaH

[.XKaBxnaH

Temep 3aMblH xe451ex
BypangaxyyH xapuyLcaH
MIPrIOKUNTIH

Temep 3aMblH T33B3P 30XUOH
GanryynanTt xapuyucaH axnax
MIPrIOKUNTIH

Xepnex 6ypangaxyyH
XapuyLcaH axsiax M3praXXunTaH
Temep 3aMblH
FOPUUITIKYYNANT XapuyLcaH
M3PrIOKUNTIH

Temep 3aMblH 34UNH 3acar,
TapudbliH 604NO0rbIH X3PaNKMNT
XapuyLcaH MIPraXXmnTaH
Temep 3amblH Tecen,
XeTenbepuiiH XapankunT
XapuyLicaH M3praXXunTaH
Temep 3amblH Tycram
3eBLUeSpeN, cydanraa
LWUMHXWNII3 XapuyLcaH
MIOPIraXUNT3H

[anan awwurnanT, ycaH 3aMblIH
T33BPUNH XANTCUMNH Japra

21245960

21252277

51263186

artur@mrtd.gov.mn

bulgankhuu@mrtd.gov.mn

boldkhuu@mrtd.gov.mn

Batzorig@mrtd.gov.mn

munkhbayar.s@mrtd.gov.mn

battuya@mrtd.gov.mn

davaadolgor@mrtd.gov.mn

ider@mrtd.gov.mn

munkhtsetseg@mrtd.gov.mn

uyanga.t@mrtd.gov.mn

javkhlan.d@mrtd.gov.mn

tsengelmaa@mrtd.gov.mn

batnasan@mrtd.gov.mn

javkhlan@mrtd.gov.mn



mailto:erdenetuya@mrtd.gov.mn
mailto:artur@mrtd.gov.mn
mailto:bulgankhuu@mrtd.gov.mn
mailto:boldkhuu@mrtd.gov.mn
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mailto:munkhbayar.s@mrtd.gov.mn
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mailto:javkhlan@mrtd.gov.mn

17. | O.NaH6aarap

18. | b.JenreeH

Hanan 60Mn0H ycaH 3aMblH
T33BpUIH BOA4NOrbIH acyygan
XapuyLcaH axsiax MapraXXunToH
HananH 193B3p, 6ooMT
awmrnanTt xapuyLcaH
MIPrIOKUNTIHUI YYPIUAT TYP
OPJIOH rYNUITrary

XAHaANT-WUHXWUIITI3, YHINraa, AOTOO A ayAUTbIH rasap

1. | M.Ouxbonpg

2. | O.baapmaa

3. | H.bysaHT

4. b.MaHTemep
5. | O.Hamxyy
6. -

7.

8. | Nl.lWnHa4uunmar

10. | A.MeHxxapran

11. | U.Bamxapran

12. | X.OHapancanxaH

13. | C.Mangap

XAHaANT-LUNHXUTII, YHINIa9,
A0TOOA ayaANTbIH ra3pblH
AaprblH YYPrunr Typ OproH
rymuaTrary

NpraHmin HUCaxXuinH canbapbiH
6oanoro, xetenbep, TECNUIH
XAHANT-LWMHXUIT33, 4OTOOA
ayauT xapuyucaH axnax
MIPrakKUNTaH

CanbapblH cTpaTerniH 3opunT,
60410rbIH X3PaNKMNTag
XAHANT-LUMHXMWIT33, YHINra3
XapuyLcaH axsiax M3praXunTaH
ABTO 3aMblIH canbapbiH
6oanoro, xetenbep, TOCNUNH
XAHANT-LUMHXUITI,YHANra3
A0To0 4 ayauT XapuyucaH
axnax MaprakmnTaH
ABTOT33BpUIH canbapblH
©oanoro, xetentep, TECINUNH
XAHANT-LUMHXMWITI3, YHIMrad
A0TOO0A ayAuT XapuyLcaH
axnax MIprakKmnTaH
CaHxXyyrnH XsHanT wanrant
XapuyLCcaH axsiax MapraXXunTaH
Temep 3am, fananH TI9BPUNH
canbapblH 6oanoro, xetenbep,
TOCINUAH XSTHANT-LUNMHXUITI,
A0TOO0A ayauT XapuyLcaH
M3PrakKUNTaH

Xyynb TOrTOOMX, TyLlaarn,
LWMAOBIPUNH X3PINKUNTUAH
XAHANT-LUMHXMWITI3, YHINrad
XapuyLcaH axniax MapraXunTaH
[oToon ayauT, yp AYHMMAH
rOP33HUIN X3PIANKUNTUNH
XAHANT-LWMHXMWITI3, YHINrad
XapuyLcaH axfiax MapraxunTaH
3aMm, T99BPUINH XsIHANTbIH
X9NTCUWH fJapra

ABTO 3aMblH XsIHAnNT XapuyucaH
axnax MIprakmnTaH

ABTO 3aMblH XsiHanNT XxapuyucaH
MIPraXUNTaH

Temep 3aMbiH TO3BPUNH
XsIHanT xapuyucaH
MOPIraXWUNT3H

51267199

51263204

51267196

51263169

51263195

51263195

ganbaatar@mrtd.gov.mn

dulguun@mrtd.gov.mn

enkhbold@mrtd.gov.mn

bayarmaa@mrtd.gov.mn

buyant@mrtd.gov.mn

Gantumurb@mrtd.gov.mn

nyamkhuu@mrtd.gov.mn

shinechimeg@mrtd.gov.mn

Munkhjargal@mrtd.gov.mn

batjargal@mrtd.gov.mn

enerelsaikhan@mrtd.gov.mn

maidar@mrtd.gov.mn
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

AraapbiH T33BPUAH 60ANOrbIH X3P3ANKUNTUUT 30XMLYyYyJIaxX XanTac

B.MeHx0asp

[.Menxb6at

X.WNtrant

M.OHoH

[.3Hx-AmranaH

3.0wyHTYyHranar

H.Yyrangynam

T.Menx-Oprun

O.MarmapcypaH

Y.MeHxTysa

©.MeHreHxuryyp

M.MeHx3asga

O.BambacypaH

M.MeHx3asga

Temep 3aMblH T39BPUIH
XAHaNT XapuyLcaH
MOPIraXUNT3H

Temep 3aMbIH TI3BPUINH
XSHaNT XapuyLcaH
MOPraXUNTaH

Temep 3aMblH TI3BPUIMNH
XSHANT XapuyucaH axnax
MIPrIOKUNTIH

Temep 3aMblH TI3BPUINH
XAHaNT xapuyLlcaH
MIPrIOKUNTIH

ABTOT39BPUINH XsAHaNT
XapuyLcaH axsiax MapraXXunTaoH
30punry TO3BPUNH XAHanNT
XapuyLiCaH axnax M3proXXmnTaH
ABTO yNNuunras, aBTo
TEXHUKUAH XAHANTbIH Y33arunH
XAHanNT xapuyLlcaH
MIPrIOKUNTIH

ABTOT33BPUINH X3P3rCrnnH
OypTran, T99BPUNH X3P3rcannmH
AyraapblH YANOBIPUNH XsHanT
XapuyLicaH axnax M3proXxXmnTaH
3aM, TI9BPUNH XsHanNT
XapuyLcaH MIpraxuntaHum
YYPruvr Typ OpfoH ryrnuaTrary

51263198

AraapblH T39BPUIH BOANOrbIH
XOPANKUATUIT 30XMLyynax
X3NTCUNH JaprblH YYPrunr Typ
OPFOH FynLaTrary

UpraHum HucaxmiiH 604n0rbIH
X3PaNKWAT, 30XMuyynant
XapuyLCcaH axsiax MapraXXunTaH
AraapblH T39BPUIH 3O4UNH
3acCrMmnH 3oxuuyynant
XapuyLcaH axnax MapraxunToH
NpraHmin HUCaxumnH 6oanorbiH
X3P3ANKUAT, 30XMuyynant
XapuyLcaH MIPraXunTaHum
YYPIUAr TYp XaBcpaH
rynuaTrary

AraapbIH T93BPUH 3UNH
3aCrMnH 3oxuuyynant
XapuyLcaH MIPraXunTaH
NpraHmin HUCaxunH 6oanorbiH
X3P3ANKUAT, 30Xuuyynant
XapuyLcaH M3PraXXunTaH

51263172

munkhbayar@mrtd.gov.mn

munkhbat.d@mrtd.gov.mn

itgelt@mrtd.qgov.mn

onon@mrtd.gov.mn

enkhamgalan@mrtd.gov.mn

oyuntungalag@mrtd.gov.mn

uugandulam@mrtd.gov.mn

munkhorgil@mrtd.gov.mn

myagmarsurend@mrtd.gov.mn

munkhtuya@mrtd.gov.mn

mungunjiguur@mrtd.gov.mn

munkhzaya@mrtd.gov.mn

byambasuren@mrtd.gov.mn

munkhzaya@mrtd.gov.mn



mailto:munkhbayar@mrtd.gov.mn
mailto:munkhbat.d@mrtd.gov.mn
mailto:itgelt@mrtd.gov.mn
mailto:enkhamgalan@mrtd.gov.mn
mailto:oyuntungalag@mrtd.gov.mn
mailto:uugandulam@mrtd.gov.mn
mailto:munkhorgil@mrtd.gov.mn
mailto:myagmarsurend@mrtd.gov.mn
mailto:munkhtuya@mrtd.gov.mn
mailto:mungunjiguur@mrtd.gov.mn
mailto:munkhzaya@mrtd.gov.mn
mailto:byambasuren@mrtd.gov.mn
mailto:munkhzaya@mrtd.gov.mn

